

Årsredovisning

för

Bennets Möbel och Tapetsererwerkstad AB

559284-6066

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniella Håkansson, Styrelseledamot

2023-06-16

Styrelsen för Bennets Möbel och Tapetserarverkstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför möbeltapetserararbeten, klär och stoppar om alla slags möbler så som stolar, fätöljer och soffor. Samt dynor till bl a husvagnar, bilar och båtar. Nyttillverkning av stoppning och klädselinredning till butiker, restauranger och hotell. Försäljning via butik och webbshop av kuddar, pläddar, möbler, inredningsartiklar, rengöringsprodukter och godis, dricka samt glass. Bolaget utför även sömnadsarbeten såsom gardiner och inredningsdetaljer, nyttillverkning av spillmaterial så som väskor, kuddfodral, samt kursverksamhet inom möbeltapetsering.

Företaget har sitt säte i Eldsberga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	2 640	1 896
Resultat efter finansiella poster	353	183
Soliditet (%)	47,4	37,0

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster och dess produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	134 450	159 450
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		134 450	-134 450	0
Årets resultat			206 686	206 686
Belopp vid årets utgång	25 000	34 450	206 686	266 136

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 450
årets vinst	206 686
	241 136
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	141 136
	241 136

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-20 -2021-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 639 909	1 896 305
Övriga rörelseintäkter		229 283	183 410
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 869 192	2 079 715
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 103 997	-682 816
Övriga externa kostnader		-549 839	-448 000
Personalkostnader	2	-843 387	-744 365
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 800	-18 728
Övriga rörelsekostnader		-46	0
Summa rörelsekostnader		-2 514 069	-1 893 909
Rörelseresultat		355 123	185 806
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	476
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 904	-3 634
Summa finansiella poster		-1 841	-3 158
Resultat efter finansiella poster		353 282	182 648
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 622	0
Förändring av överavskrivningar		29	-9 370
Summa bokslutsdispositioner		-90 593	-9 370
Resultat före skatt		262 689	173 278
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 003	-38 828
Årets resultat		206 686	134 450

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 472	65 272
Summa materiella anläggningstillgångar		48 472	65 272
Summa anläggningstillgångar		48 472	65 272
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		193 423	193 423
Summa varulager		193 423	193 423
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		72 167	50 635
Övriga fordringar		37	865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 327	54 725
Summa kortfristiga fordringar		144 531	106 225
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		342 322	86 087
Summa kassa och bank		342 322	86 087
Summa omsättningstillgångar		680 276	385 735
SUMMA TILLGÅNGAR		728 748	451 007

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		34 450	0
Årets resultat		206 686	134 450
Summa fritt eget kapital		241 136	134 450
Summa eget kapital		266 136	159 450
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 622	0
Ackumulerade överavskrivningar		9 341	9 370
Summa obeskattade reserver		99 963	9 370
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	250
Leverantörsskulder		6 000	23 556
Skatteskulder		91 297	35 845
Övriga skulder		223 999	103 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 353	119 146
Summa kortfristiga skulder		362 649	282 187
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		728 748	451 007

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-11-20 -2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 000	0
Inköp	0	84 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 000	84 000
Ingående avskrivningar	-18 728	0
Årets avskrivningar	-16 800	-18 728
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 528	-18 728
Utgående redovisat värde	48 472	65 272

Laholm 2023-06-15

Daniella Håkansson
Daniella Håkansson